
До  
Деканатот на Архитектонски факултет 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
 
 
 
ИЗВЕШТАЈ  
за резултатите од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата 
во летниот семестар од учебната 2016/2017 година 

 
Комисијата за самоевалуација при Архитектонскиот факултет, Универзитет „Св. 
Кирил и Методиј“- Скопје, формирана на првата седница на Наставно-научниот 
совет на Факултетот одржана на 29.09.2017 година, во состав: Доц. д-р Марија 
Мано Велевска, Проф. д-р Иванка Кировска, Вон. проф. д-р Дивна Пенчиќ, Доц. 
д-р Горан Мицковски, и Доц. д-р Александар Петровски, презеде обврска да го 
заокружи процесот на анонимно анкетирање на студентите од претходната 
учебна година. За таа цел беа обработени податоците добиени со Анкетата за 
оценување на квалитетот на наставата во летниот семестар од учебната 
2016/2017 година. Резултатите кои се подолу презентирани се базираат на 
вкупно 39.670 валидирани прашања. Оценките кои произлегуваат од Анкетата 
укажуваат на високо ниво на квалитет на наставата и наставниот кадар, 
варирајќи од 7.2 (најмала вредност) до 9.9 (највисока вредност). 
 
Во прилог на овој Извештај се претставени поединечните анкетни резултати, по 
наставен предмет и учесник од наставниот кадар на Факултетот – вкупно 51. 
Покрај тоа, компјутерскиот систем генерираше уште 10 резилтати за 
соработничкиот кадар и 13 резултати кои покажаа несоодветност во имињата на 
учесниците во наставата, односно предметите. Споредувајќи ги анкетните 
резултати со документот за „АНГАЖИРАНОСТ на наставници и соработници на 
Архитектонскиот факултет во Скопје во летниот семестар во учебната 2016/2017 
година“ (од јули 2017), констатирана е некомплетност во однос на бројот на 
предмети и учесници во наставата што се должи на некомплетност и 
несоодветност на базата од податоци во софтверот за спроведување на Анкетата. 
Веднаш по воочувањето на овие проблеми, беа преземени конкретни мерки за 
ажурирање на базата, па од следната анкета се очекува повисок степен на 
анкетирани предметни настави. Сепак, со оглед на непостоење на конечна 
состојба за ангажираноста на наставниот кадар во зимскиот семестар во 
моментот на спроведување на анкетата, можни се извесни некомплетности. 
 
08.02. 2018, Скопје 
 
Доц. д-р Марија Мано Велевска,  
претседател на на Комисијата за самоевалуација при Архитектонскиот факултет, 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје  



ПРИЛОГ 1 
 
Резултати од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во летениот семестар од 
учебната 2016/2017 година, за следните предмети и учесници во наставата: 
 
Архитектонско студио 2 – Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 
Архитектонско студио 2 – Доц. д-р Марија Мано Велевска 
Архитектонско проектирање 1 – Доц. д-р Марија Мано Велевска 
Архитектонско конструкции 1 – Вон. проф. д-р Огнен Марина 
Архитектонски конструкции 1 - Доц. д-р Александар Петровски 
Архитектонски конструкции 1 - м-р Ѓорѓи Димков 
Нацртна геометрија - Проф. Д-р Косто Мангароски 
Нацртна геометрија - м-р Добре Николовски 
Нацртна геометрија - Доц. Д-р Бојан Каранаков 
Нацртна геометрија - м-р Филип Ценовски 
Вовед во компјутерски помогнато проектирање - Проф. Д-р Косто Мангароски 
Вовед во компјутерски помогнато проектирање- м-р Филип Ценовски 
Јакост на материјалите - Проф. д-р Ана Тромбева Гавриловска 
Математика - Проф. Д-р Љупчо Настовски 
Математика - Д-р Валентина Гоговска 
Моделарство (изборен) - м-р Ѓорѓи Димков 
Архитектонско проектирање 2 - Доц. Д-р Јован Ивановски 
Архитектонски конструкции 2 - Доц. Д-р Димитар Папастеревски 
Урбанистичко планирање 1 - Проф. Д-р Јасмина Сиљаноска 
Историја на архитектура и уметност 2 - Проф. Д-р Елизабета Касапова 
Дрвени конструкции - Проф. Д-р Ана Тромбева Гаврилоска 
3Д моделирање - Проф. Д-р Косто Мангароски 
Видео и мултимедијално претставување (избор.) - Проф. м-р Елизабета Аврамовска 
Архитектонско студио 6 - Проф Д-р Минас Бакалчев 
Архитектонско студио 6 - Проф Д-р Анета Христова Поповска 
Архитектонско проектирање 3 - Доц. Д-р Саша Тасиќ 
Архитектонско проектирање 4 - Проф Д-р Анета Христова Поповска 
Архитектонско проектирање 4 - Доц Д-р Мери Батакоја 
Архитектонски конструкции 3 - Проф. Д-р Огнен Марина 
Архитектонски конструкции 3 - Доц. Д-р Димитар Папастеревски 
Архитектонски конструкции 3 - Доц. Д-р Александар Петровски 
Урбанистичко планирање 2 - Проф. Д-р Влатко Коробар 
Урбанистичко планирање 2 - Доц. Д-р Слободан Велевски 
Инсталации - Доц. д-р Страхиња Трпески 
Бетонски и армиранобетонски конструкции - Проф. Д-р Ана Тромбева Гаврилоска 
Архитектонско студио 8 - Проф Д-р Минас Бакалчев 
Архитектонско студио 8 - Доц. Д-р Александар Радевски 
Архитектонско студио 8 - Доц. Д-р Горан Мицковски 
Урбанистичко студио 8 - Проф. Д-р Владимир Арсовски 
Архитектонско проектирање 5 - Доц. Д-р Александар Радевски 
Архитектонско проектирање 6 - Проф. Д-р Михајло Зиновски 
Внатрешна Архитектура 1 - Проф. Д-р Иванка Кировска 
Внатрешна Архитектура 1 - Проф. Д-р Митко Хаџи Пуља 
Урбанистичко обликување 1 - Проф. Мирослав Грчев 
Урбанистичко обликување 1 - Проф. Д-р Дивна Пенчиќ 
Архитектура и уметност на Македонија - Проф. Д-р Елизабета Касапова 
Историја на архитектура и уметност 4 - Доц. Д-р Ана Ивановска Дескова 
Конзервација и реставрација на градителското наследство- Доц. Д-р Ана Ивановска Дескова 
Економија и управување со инвестициски проекти - Доц. д-р Страхиња Трпески 
Перспектива (изборен) - Доц. Д-р Бојан Каранаков 



АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: 3D моделирање 
Професор: Проф.д-р Косто Мангароски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 7.156
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.129
3 Корисност на изведените графички вежби. 7.486
4 Моето присуство на наставата беше: 8.886
5 Објективност при оценувањето. 7.032
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 7.029
7 Однос кон студентот. 7.065
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.294
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.545
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.563
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 7.382

Вкупно, прашање од 1 до 10 7.415

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.319
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.672
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.853
4 Моето присуство на наставата беше: 9.371
5 Објективност при оценувањето. 8.686
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8.800
7 Однос кон студентот. 8.443
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.843
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.961
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.690
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.755

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина Асистент: М-р Александар Петровски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.600
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.800
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.800
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.814

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина Асистент:Д-р Димитар Папастеревски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.222
3 Моето присуство на наставата беше: 9.417
4 Однос кон студентот. 8.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.818
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.300
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.100

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.551

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.455
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.765
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.606
4 Моето присуство на наставата беше: 9.514
5 Објективност при оценувањето. 8.781
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8.500
7 Однос кон студентот. 8.882
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.886
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.806
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.632
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.636

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.769

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски Асистент: М-р Александар Петровски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.833
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.529
3 Моето присуство на наставата беше: 9.800
4 Однос кон студентот. 8.688
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.559
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.879
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.516

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.829

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски Асистент:М-р Ѓорѓи Димков 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 7.750
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.818
4 Однос кон студентот. 7.833
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.833
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.643
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.268

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.256
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.261
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.600
4 Моето присуство на наставата беше: 9.707
5 Објективност при оценувањето. 8.694
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8.139
7 Однос кон студентот. 8.625
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.440
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.000
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.548
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.577

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.532

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање I 
Професор: Доц. д-р Марија Мано Велевска 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.213
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.320
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.385
4 Моето присуство на наставата беше: 9.677
5 Објективност при оценувањето. 9.047
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.210
7 Однос кон студентот. 9.031
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.329
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.413
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.150
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.355

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.284

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање II 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.352
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.366
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.250
4 Моето присуство на наставата беше: 9.691
5 Објективност при оценувањето. 9.127
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.286
7 Однос кон студентот. 9.122
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.542
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.514
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.451
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.203

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.355

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање III 
Професор: Доц.д-р Саша Тасиќ Асистент:Доц.д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.850
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.579
3 Моето присуство на наставата беше: 9.842
4 Однос кон студентот. 9.474
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.600
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.684

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.290

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање IV 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска Асистент:Доц.д-р Мери Батакоја 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.133
3 Моето присуство на наставата беше: 9.929
4 Однос кон студентот. 8.778
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.375
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.333
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.941

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.260

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање IV 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.079
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.324
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.925
4 Моето присуство на наставата беше: 9.882
5 Објективност при оценувањето. 9.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.026
7 Однос кон студентот. 8.789
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.475
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.432
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.973
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.088

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.181

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање V 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.813
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.526
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.571
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 9.588
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.647
7 Однос кон студентот. 9.813
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.619
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.824
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.294
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.800

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.681

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање VI 
Професор: проф. д-р Михајло Зиновски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.750
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.412
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.533
4 Моето присуство на наставата беше: 9.938
5 Објективност при оценувањето. 9.588
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8.500
7 Однос кон студентот. 9.533
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.722
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.176
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.571

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.460

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент:Доц. д-р Марија Мано Велевска 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.029
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.694
3 Моето присуство на наставата беше: 9.774
4 Однос кон студентот. 8.917
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.220
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.800
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.514

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.993

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.808
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.735
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.957
4 Моето присуство на наставата беше: 9.592
5 Објективност при оценувањето. 8.833
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8.806
7 Однос кон студентот. 9.078
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.876
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.341
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.603
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.639

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.843

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI - Проф.д-р Анета Христова Поповска 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.200
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.280
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.120
4 Моето присуство на наставата беше: 9.760
5 Објективност при оценувањето. 9.077
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.074
7 Однос кон студентот. 9.040
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.290
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.115
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.040
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.182

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI - Проф.д-р Минас Бакалчев 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.563
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.467
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.429
4 Моето присуство на наставата беше: 9.600
5 Објективност при оценувањето. 9.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8.647
7 Однос кон студентот. 9.235
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.938
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.667
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.600
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.071

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.929

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII - Проф. д-р Минас Бакалчев 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.333
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 9.333
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.333
7 Однос кон студентот. 9.333
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.333
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.273

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектурата и уметноста во Македонија 
Професор: Вонр.проф.д-р Елизабета Касапова 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.900
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.333
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.438
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 8.944
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.200
7 Однос кон студентот. 8.333
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.714
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.471
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.278
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.529

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.286

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Бетонски и армиранобетонски конструкции 
Професор: Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.278
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.611
4 Моето присуство на наставата беше: 9.947
5 Објективност при оценувањето. 9.650
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.650
7 Однос кон студентот. 9.263
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.100
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.348
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.368
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.545

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.433

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Изборен (Видео и мултимедијално претставување) 
Професор: Проф. м-р Елизабета Аврамовска 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.867
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.714
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.690
4 Моето присуство на наставата беше: 9.222
5 Објективност при оценувањето. 8.966
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8.680
7 Однос кон студентот. 8.929
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.852
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.815
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.593
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.767

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.827

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.103
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.897
4 Моето присуство на наставата беше: 9.269
5 Објективност при оценувањето. 8.929
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.038
7 Однос кон студентот. 9.107
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.333
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.063
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.613
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.963

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.029

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска Асистент:Проф.д-р Митко Хаџи Пуља 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.250
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.571
3 Моето присуство на наставата беше: 9.286
4 Однос кон студентот. 9.571
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.571
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.286
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.556

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.299

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Вовед во компјутерски помогнато проектирање(CAD/CAAD) 
Професор: Проф.д-р Косто Мангароски Асистент:М-р Филип Ценовски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.043
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.826
3 Моето присуство на наставата беше: 9.826
4 Однос кон студентот. 7.826
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.042
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.217
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.107

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.270

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Вовед во компјутерски помогнато проектирање(CAD/CAAD) 
Професор: Проф.д-р Косто Мангароски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 7.906
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.585
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.012
4 Моето присуство на наставата беше: 9.448
5 Објективност при оценувањето. 7.667
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 7.988
7 Однос кон студентот. 7.878
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.949
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.184
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.479
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.013

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.101

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Дрвени конструкции 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска 

РЕЗУЛТАТИ 
 

Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Економија и управување со инвестициски проекти 
Професор: Доц.д-р Страхиња Трпевски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.471
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.933
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.625
4 Моето присуство на наставата беше: 8.938
5 Објективност при оценувањето. 8.933
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.125
7 Однос кон студентот. 8.933
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.824
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.444
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.667
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.067

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.814

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Инсталации во архитектурата 
Професор: Доц.д-р Страхиња Трпевски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.063
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.267
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.200
4 Моето присуство на наставата беше: 9.355
5 Објективност при оценувањето. 9.406
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.129
7 Однос кон студентот. 9.552
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.469
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.300
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.677
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.448

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.260

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Историја на архитектурата и уметноста II 
Професор: Проф.д-р Елизабета Касапова 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.313
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.440
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.378
4 Моето присуство на наставата беше: 9.792
5 Објективност при оценувањето. 9.212
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.327
7 Однос кон студентот. 9.383
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.583
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.542
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.520
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.378

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.442

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Историја на архитектурата и уметноста IV 
Професор: Доц.д-р Ана Ивановска Дескова 

РЕЗУЛТАТИ 
 

Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Јакост на материјалите 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.456
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.474
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.567
4 Моето присуство на наставата беше: 9.814
5 Објективност при оценувањето. 9.371
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.311
7 Однос кон студентот. 9.130
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.597
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.627
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.311
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.493

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.468

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Конзервација и реставрација на градителското наследство 
Професор: Доц.д-р Ана Ивановска Дескова 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.316
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.400
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.318
4 Моето присуство на наставата беше: 9.667
5 Објективност при оценувањето. 9.474
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.227
7 Однос кон студентот. 9.368
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.409
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.350
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.842
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.318

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.335

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Математика 
Професор: Д-р Љупчо Настовски Асистент:д-р Валентина Гоговска 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.765
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.694
3 Моето присуство на наставата беше: 9.371
4 Однос кон студентот. 8.765
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.784
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.912
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.553

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.835

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Математика 
Професор: Д-р Љупчо Настовски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.593
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.586
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.446
4 Моето присуство на наставата беше: 9.250
5 Објективност при оценувањето. 8.370
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8.357
7 Однос кон студентот. 8.649
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.750
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.593
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.475
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.597

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Изборен (Моделарство) 
Професор: Вонр.проф.д-р Виктор Пајвански Асистент:М-р Ѓорѓи Димков 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.172
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.448
3 Моето присуство на наставата беше: 9.700
4 Однос кон студентот. 8.226
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.633
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.375

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.579

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков Асистент:Доц.д-р Бојан Каранаков 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.346
3 Моето присуство на наставата беше: 9.696
4 Однос кон студентот. 9.652
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.480
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.448
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.826

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.350

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков Асистент: М-р Добре Николовски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.556
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.700
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 8.556
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.778
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.111
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.778

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.640

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков Асистент:М-р Филип Ценовски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 6.800
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 6.600
3 Моето присуство на наставата беше: 9.833
4 Однос кон студентот. 7.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 6.600
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 6.600

Вкупно, прашање од 1 до 10 7.205

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Проф.д-р Косто Мангароски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.038
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.627
4 Моето присуство на наставата беше: 9.610
5 Објективност при оценувањето. 8.250
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8.372
7 Однос кон студентот. 8.040
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.309
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.738
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.534
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.645

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.469

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Изборен - Перспектива 
Професор: Проф.д-р Бојан Каранаков 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 10.000
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 10.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10.000
7 Однос кон студентот. 10.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.909

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII - Доц.д-р Александар Радевски 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.375
4 Моето присуство на наставата беше: 9.200
5 Објективност при оценувањето. 9.636
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.556
7 Однос кон студентот. 10.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.846
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.636
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.333
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.598

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII - Доц.д-р Александар Радевски 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски Асистент: М-р Горан Мицковски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Моето присуство на наставата беше: 9.333
4 Однос кон студентот. 8.750
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.222

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.306

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII - Доц.д-р Владимир Арсовски 
Професор: Доц.д-р Владимир Арсовски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.250
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.250
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.333
4 Моето присуство на наставата беше: 9.000
5 Објективност при оценувањето. 9.333
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.500
7 Однос кон студентот. 9.600
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.250
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.250
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.297

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев Асистент:Доц.д-р Дивна Пенчиќ 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.462
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.294
3 Моето присуство на наставата беше: 9.538
4 Однос кон студентот. 8.077
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.929
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.250
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.250

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.971

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.345
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.250
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.043
4 Моето присуство на наставата беше: 9.625
5 Објективност при оценувањето. 8.769
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.536
7 Однос кон студентот. 9.156
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.485
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.258
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.038
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.137

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Професор: Проф.д-р Јасмина Сиљаноска 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.886
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.879
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.892
4 Моето присуство на наставата беше: 9.463
5 Објективност при оценувањето. 8.912
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8.731
7 Однос кон студентот. 8.866
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.882
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.061
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.929
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.824

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.938

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Проф.д-р Влатко П. Коробар Асистент:Доц.д-р Слободан Велевски 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.455
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.727
3 Моето присуство на наставата беше: 9.727
4 Однос кон студентот. 9.636
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.727
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.615
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.555

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

 
Студентска анкета 

 2016/2017
 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Проф.д-р Влатко П. Коробар 

РЕЗУЛТАТИ 
 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.237
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.250
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.486
4 Моето присуство на наставата беше: 9.848
5 Објективност при оценувањето. 9.211
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9.306
7 Однос кон студентот. 9.561
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.600
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.135
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.444

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.416

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php
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